様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

雫石町長　　様

住　所
氏　名

補　助　金　交　付　申　請　書
令和　　年度において雫石町浄化槽維持管理費補助金の交付を受けたいので、雫石町補助金交付規則第３条の規定により関係書類を添えて、次のとおり申請します。

　１　補助金の申請額　　　　　　　１５，０００　　円
　２　関係書類
[bookmark: _GoBack]　　(１)　申請の日前30日以内に発行された納税証明書
　　(２)　法定検査結果書の写し
　　(３)　浄化槽維持管理契約書の写し
(４)　浄化槽保守点検記録票の写し（契約書に基づき実施した回数分）
　　(５)　合併処理浄化槽清掃記録票の写し

※過去に当該補助金の申請をした者については、関係書類（３）の提出を省略する事ができる。ただし、維持管理契約の変更を行った場合は、この限りではない。